
円：税抜額

～

入　札　結　果　表
令和6年度　西ノ山住宅51棟3号及び14号住戸改善工事

所 管 建設課

¥16,300,000

土井住建（株） ¥15,950,000  

施 行 方 法 指名競争入札

事 業 完 成 期 限

事 業 名

令和6年11月1日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

0
 

0
 

（株）森工務所 ¥15,500,000 決定

 上田工業（株）

坂本建設（株） ¥16,000,000
 

最 低 制 限 価 格

入 札 日 時 令和6年6月26日

¥16,357,000

¥15,500,000

第１回 第２回 第３回 備考

0  

（有）藤田建設 ¥16,150,000

辞退

予 定 価 格

落 札 価 格

入札者

 

（有）峰建築 ¥16,200,000  

（有）園田建設

¥13,996,000



円：税抜額

～

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限

事 業 名

入　札　結　果　表
令和6年度　平城区画10号線ほか排水路整備工事

令和6年11月29日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

落 札 価 格 ¥5,200,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和6年6月26日

予 定 価 格 ¥5,678,000

（株）松澤組 ¥6,090,000  

（有）大日建設 ¥5,260,000  

（有）松田土木 辞退
 

（株）長谷川組 ¥6,100,000
 

（株）児玉組 辞退

（株）長由開発 ¥6,200,000  

（株）米澤土木 辞退  

最 低 制 限 価 格 ¥4,849,000

（有）進光産業 ¥5,200,000 決定
 

丸和建設（株） ¥6,168,000  

（有）小野組 辞退



円：税抜額

～

0
 

0
 

あさひ産業（株） ¥19,953,000

0  

（有）松田土木 ¥16,900,000 決定  

（株）旭道路 ¥17,024,000  

（株）長谷川組 ¥21,100,000

（株）松澤組 ¥21,000,000  

（有）クリエイト 門川
支店

¥17,039,000  

（株）長由開発 ¥21,200,000
 

予 定 価 格 ¥19,453,000

落 札 価 格 ¥16,900,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 令和6年10月4日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和6年6月26日

入　札　結　果　表
事 業 名 令和6年度　小園栄ヶ丘線舗装補修工事

最 低 制 限 価 格 ¥16,665,000



円：税抜額

～

0
 

0
 

（株）ダイニチ開発 
日向営業所

¥20,500,000

0  

（株）米澤土木 ¥20,619,000  

（株）カシマ ¥19,000,000  

（有）大日建設 ¥20,600,000

丸和建設（株） ¥21,118,000  

（有）小野組 辞退  

（有）クリエイト 門川
支店

¥18,060,000 決定
 

入 札 日 時 令和6年6月26日

予 定 価 格 ¥20,618,000

落 札 価 格 ¥18,060,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度　繰越事業　中央通り線舗装補修工事

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 令和6年10月4日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

最 低 制 限 価 格 ¥17,566,000



円：税抜額

～

0
 

0
 

（株）長由開発 ¥8,700,000

（有）松田土木 ¥7,922,000  

（株）謙皇産業 ¥7,863,000  

（株）児玉組 辞退  

（株）長谷川組 ¥8,600,000

（有）進光産業 ¥7,861,000  

（株）米澤土木 ¥7,875,000  

（株）松澤組 ¥7,857,000 決定
 

入 札 日 時 令和6年6月26日

予 定 価 格 ¥9,120,000

落 札 価 格 ¥7,857,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

入　札　結　果　表
事 業 名 令和6年度　竹名中村線法面補修工事

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 令和6年12月13日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

最 低 制 限 価 格 ¥7,795,000



円：税抜額

～

（株）謙皇産業

（株）児玉組

（株）佐藤技研

（株）長由開発

（株）長谷川組

麻輝工業（株）

（株）松澤組

丸和建設（株）

0

 
0

¥2,685,000 決定

¥2,987,000  

 

辞退  

辞退  

辞退  

辞退  

辞退
 

¥4,700,000

入 札 日 時 令和6年6月26日

予 定 価 格 ¥2,723,000

落 札 価 格 ¥2,685,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

最 低 制 限 価 格 ¥2,077,000

入　札　結　果　表
事 業 名 令和6年度　五十鈴小学校校長住宅解体工事

所 管 教育課

事 業 完 成 期 限 令和6年8月30日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札



円：税抜額

～

土井住建（株）

（有）藤田建設

（有）峰建築

（株）森工務所

0

0

0

0

落 札 価 格

 
0

¥2,710,000 ¥2,600,000  

 

 

¥2,490,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

¥2,806,000 ¥2,580,000  （有）園田建設

 

 

事 業 完 成 期 限 令和6年8月20日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和6年6月26日

予 定 価 格 ¥2,611,000

入　札　結　果　表
事 業 名 草川小学校トイレ等内装改修工事

所 管 教育課

最 低 制 限 価 格 ¥2,226,000

¥2,742,000 ¥2,580,000
 

¥2,620,000 ¥2,490,000 決定

¥2,660,000 ¥2,590,000



円：税抜額

～

0
 

0
 

0

0  

（株）𠮷田工業 門川
営業所

¥18,500,000 決定  

0  

（有）小松設備 ¥19,090,000

（株）叶設 ¥19,200,000  

（有）請関水道設備
工業

¥18,700,000  

（有）小泉管工事工
務店門川支店

¥18,950,000
 

入 札 日 時 令和6年6月26日

予 定 価 格 ¥18,750,000

落 札 価 格 ¥18,500,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

入　札　結　果　表
事 業 名 令和6年度　県道遠見半島線配水管布設替工事（庵川西1工区）

所 管 環境水道課

事 業 完 成 期 限 令和6年12月13日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

最 低 制 限 価 格 ¥16,012,000


